6. Mannschaft - 2. Bezirksklasse 2016 / 2017 —

Sportgaststatte Kienfichten

Inheber Dieter Kol Tel: 83440 613080

alle Heimspiele der 6. Mannschaft finden in der DVG, Erich-Kéckert-Str. 48 (Schulungsraum), 06842 Dessau - RoBlau statt.

17.09.
15.10.
19.11.
03.12.
14.01.

SK Dessau 93 VI - 1. SC Anhalt III

SV 51 Zerbst IV - SK Dessau 93 VI

SK Dessau 93 VI - TSV Elbe Aken1863 II
SV 51 Zerbst IIT - SK Dessau 93 VI

SK Dessau 93 VI - CFC Germania VI

Hasenwikel 16
06846 Dessau-Roflau

Tel: 0340 / 619299

Moerchel GmbH @t-online.de
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18.02. [Platzierungsspiele
18.03. [Platzierungsspiele
22.04 [Platzierungsspiele
06.05 [Platzierungsspiele

Aufstellung
Schneider, Maximilian
Schmidt, Jiirgen
Morchel, Reimund
Arning, Jiirgen
Fathke, Luce
Hanowski, Odin
Frisch, Michael
Schmitz, Bernd

Mielke, Gerhard

10 Watroba, Sebastian

11 Riechert, Manfred

12 Meinicke, Hans-Jiirgen

13 Schonemann, Sven

14 Blumenstein, Nick

1419
1462
1297
1342
1131
1096
1565
1508
865
Rest
1488
1362
1308
1467



Nr Titel Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

1 Schneider. Maximilian 1419 | 12 1 0 V2 2 4 50

2 Schmidt. Jiirgen 1462 1 1 1 1 1 5 5 100

3 Moérchel Reimund 1207 | % 1 | 1 Y 4 5 80

4 Arning Jiirgen 1342 | 1 | 2 2 100

5 Fathke Luke 1222 1 1 2 2 100

6 Hanowski.Odin 1189

7 Frisch.Michael 1565

8 Schmitz Bernd 1508

9 Mielke,Gerhardt 865

10 Watroba,Sebastian

11 Riechert.Manfred 1488

12 Meinicke,Hans-Jiirgen 1362

13 Schénemann.Sven 1308

14 Blumenstein,Nick 1476 1 1 2 2 100
Gesamt 3 4 3 4 3 17 | 20 85
1 | 3 |SK Dessau 93 VI 13891 X [3.0(4.013.0(3.0{4.0(10|17.0
2 | 4 |1.SC Anhalt IIT 12891 1.0 X |25(40(3.0]3.0 8 [13.5
3|5 |SV 51 Zerbst IV 104810015 X |40(20]3.0( 5 [105
4 | 1| TSV Elbe Aken 1863 11 12361 1.0(00 (00| X [3.0]3.0| 4 | 7.0
5 | 6 |CFC Germania 03 VI 11081 1.0(1.0|20|10f X |20 2 | 7.0
6 | 2 |[SV 51 Zerbst III 9150010101020 X | I | 5.0




